
ZARZĄDZENIE NR 11

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 21 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursu na film 
fabularny lub dokumentalny, reportaż, wideoklip dla dzieci i młodzieży województwa 

mazowieckiego „Współczesne zagrożenia” dla uczniów klas IV-VIII szkoły 
podstawowej, szkół ponadpodstawowych oraz placówek wychowania pozaszkolnego.

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1148 z późn. zm.), § 1 oraz § 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125 
z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, 
co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 6 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursu na film fabularny lub 
dokumentalny, reportaż, wideoklip dla dzieci i młodzieży województwa mazowieckiego 
„Współczesne zagrożenia” dla uczniów klas IV-VIII szkoły podstawowej, szkół 
ponadpodstawowych oraz placówek wychowania pozaszkolnego § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2019/2020 Wojewódzką Komisję Konkursu 
„Współczesne zagrożenia” dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych oraz placówek wychowania pozaszkolnego województwa 
mazowieckiego, zwanego dalej „konkursem”, w następującym składzie:
1) Pani Dorota Skrzypek – Mazowiecki Wicekurator Oświaty – Przewodnicząca 

Wojewódzkiej Komisji Konkursowej; 
2) Pani Małgorzata Wojtaszewska – Zastępca Przewodniczącej Wojewódzkiej 

Komisji, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
3) Pan Marek Brodzki – reżyser filmowy, ekspert; 
4) podinsp. Karolina Makos – członek Komisji Konkursowej, Komenda Stołeczna 

Policji;
5) mł. asp. Karolina Nowocin – członek Komisji Konkursowej, Komenda Wojewódzka 

Policji z siedzibą w Radomiu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Małgorzacie Wojtaszewskiej – 
p.o.   Dyrektor    Wydziału Wychowania i Kształcenia Specjalnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
Mazowiecki Wicekurator Oświaty


		2020-02-21T13:18:19+0000
	Dorota Skrzypek




